
Kohderyhmä

Haluatko elää kestävästi ja uudistavasti? PDC-kurssi on ainutlaatuinen mahdollisuus syventää tietämystäsi permakulttuurista ja
permakulttuurisuunnittelusta, eettisistä periaatteista ja niiden käytäntöön soveltamisesta omassa elämässäsi. Samalla tutustut muihin
samanhenkisiin ihmisiin. 
Permakulttuurin suunnittelukurssi on kolmas osa kansainvälisesti tunnustetusta PDC-kurssista. Kurssin tämän osan käyminen edellyttää,
että kurssin ensimmäinen ja toinen osa on käyty. Suoritettuasi kaikki kolme osaa saat PDC-todistuksen permakulttuurisuunnittelun
taidoista (Permaculture Design Certificate). Kurssin pääopettajat ovat perehtyneet syvällisesti permakulttuuriin ja suorittaneet ns.
Permakulttuuridiplomin.

Sisältö

Permakulttuuri tarjoaa mahdollisuuden muutokseen, joka johdattaa elämään maapallon rajoissa. Uusien näkökulmien kautta uudistamme
suhdettamme itseemme, luontoon ja toisiimme. Permakulttuuristen työkalujen avulla voit muokata toimintaasi luonnon elinvoimaa
uudistavaksi. Kurssilla opit käytännön tietoja ja taitoja kestävyysmurroksen edistämiseksi omassa elämässäsi ja yhteisöissäsi ja lisäksi myös
laajemmin yhteiskunnassa. 

Permakulttuurin suunnittelukurssin (PDC M3/3) käytyäsi sinulla on selkeä käsitys permakulttuurisesta suunnitteluprosessista ja voit alkaa
itse tekemään suunnitelmia. PDC-kurssin kaikki kolme osaa suoritettuasi voit halutessasi jatkaa tekemään permakulttuuridiplomia. 
Kurssilla tehdään ryhmätyönä permakulttuurinen suunnitelma olemassa olevaan kohteeseen. Kurssin tavoitteena on harjaannuttaa
osallistujat permakulttuuriseen suunnitteluprosessiin ja siinä käytettävien työkalujen ja metodien käyttöön. 

Koulutuksen aikataulu: 
ma klo 13-17.30 
ti-to klo 8.30-17.30 
pe klo 8.30-12

Lisätietoja

kouluttajat: Erkki Pöytäniemi. Hän harjoittaa käytännössä kestävää elämäntapaa puolisonsa kanssa Karjalohjalla Iso-orvokkiniityllä, joka on
permakulttuurinen mallitila. Erkki on suorittanut kansainvälisen permakulttuuridiplomin ja opettajakoulutuksen ja on myös
sosiokratiakouluttaja. Hän on koulutukseltaan agronomi ja suomalaisen luomun pitkäaikainen taustavaikuttaja ja luomuyrittäjä. 

Oppimateriaali: Ei ennakkovaatimuksia. Permakulttuurikirjallisuuteen voit tutustua täällä:
[https://permakulttuuri.fi/permakulttuurikirjallisuutta/](https://permakulttuuri.fi/permak ulttuurikirjallisuutta/) 

Kurssihinta sisältää opetuksen ja kurssimateriaalin sähköisenä. Kansanopisto tarjoaa kurssilaisille lounaan sekä päiväkahvin kurssipäivinä (ei
sis. päivällistä). Opistolla on mahdollisuus majoittua 35 euroa/yö jaetussa 2hh huoneessa. Majoitushinta sis. aamupalan ja liinavaatteet.
Kansanopiston vieressä on kauppa, majoitustiloissa on keittomahdollisuus. 

Päätös kurssin toteutumisesta perustuu hakijoitten määrään. Ilmoittautumisajan päättymisen jälkeen peruutetusta paikasta perimme koko

PERMAKULTTUURIN SUUNNITTELUKURSSI (PDC M3/3) HAKU PÄÄTTYY 21.2.2027

LAAJUUS
36 t

AJANKOHTA
15.3.2027  -19.3.2027

PAIKKA
Kälviä

OPPILAITOS
Keski-Pohjanmaan kansanopisto

HINTA
335 €

HAKEMINEN
Ilmoittautuminen päättyy 21.2.2027
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kurssihinnan. Keski-Pohjanmaan kansanopistolla on oikeus peruuttaa koulutus, mikäli ryhmäkoko jää liian pieneksi. 

Lisätietoja: info.kansanopisto@kpedu.fi

Lisätietoja hakeutumisesta 
info.kansanopisto(at)kpedu.fi
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